
 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 10 серпня 2021 року                                                                                       №203 

 
Про вихід зі складу особистого 
селянського господарства 
гр. Крамар Оксани Дмитрівни 
с.Сопів 

 

Розглянувши заяву гр. Крамара Дмитра Дмитровича ***р.н., голови 
домогосподарства, якому надана земельна ділянка для ведення селянського 
господарства, що знаходиться в с. Сопів, та заяву гр. Крамар Оксани 
Дмитрівни, ***р.н., відповідно до інших членів господарства про своє бажання 
вийти з членів особистого селянського господарства, керуючись ст. 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,       ст. 1, 4, 11 Закону 
України «Про особисте селянське господарство», наказом Державної службу 
статистики України від 11.04.2016 №56 «Про затвердження Інструкції з ведення 
погосподарського обліку в сільських, селищних та міських радах», виконавчий 
комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Взяти до уваги вихід гр. Крамар Оксани Дмитрівни зі складу 

особистого селянського господарства, що знаходиться по вул. ***, в с. Сопів. 
2. Внести відмітку в погосподарський облік про вибуття гр. Крамар 

Оксани Дмитрівни зі складу особистого селянського господарства, головою 
господарства якого є гр. Крамар Дмитро Дмитрович. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту Сопівського 
старостинського округу – Любов Шовгенюк. 

 

 

 

Перший заступник селищного голови                                Михайло Стефанюк 
 


